Campionato Regionale MX Emilia Romagna
Savignano sul Panaro 25 Aprile 2019

Emilia-Romagna
Savignano MX1-Garal
Ordinato per posizone Laptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1- #122 PAGANINI M. - Honda Tempo Gare 4 1:55.792 13:45:32.567 8 2:00.802 13:54:07.128
1 1:56.903 13:39:34.446 5 1:56.610 13:47:29.177 9 2:02.104 13:56:09.232
2 1559018 13:41:33.464 6 2:15.184 13:49:44.361 10 2:05.330 13:58:14.562
3 1:59.797 13:43:33.261 7 2:01.839 13:51:46.200 b, g _ 4308 ALBIERI L. - Kawasaki N i_::;g;"g
4 1:58.489 13:45:31.750 8 2:02.522 13:53:48.722 1 2:07.306 13:39:44.849
5 1:59.010 13:47:30.760 9 2:06.629 13:55:55.351 2 2:04.791 13:41:49.640
6 1:59.617 13:49:30.377 10 2:05.931 13:58:01.282 3 2:04.300 13:43:53.940
7 1:58.639 13:51:29.016  po, 5- # 135 LENTINI A. - Husqvarna Jaaere 4 2:03.427 13:45:57.367
8 1:57.880 13:53:26.896 1 2:00.666 13:39:38.209 5 2:02.864 13:48:00.231
9 1:58.014 13:55:24.910 2 2:01.839 13:41:40.048 6 2:02.433 13:50:02.664
10 1:57.841 13:57:22.751 3 2:02.496 13:43:42.544 7 2:03.091 13:52:05.755
Po. 2 - # 207 FURLOTTI C. - Yamaha fl(f)fopzrlli?so 4 2:02.601 13:45:45.145 8 2:02.109 13:54:07.864
1 1:58.072 13:39:35.615 5 2:01.423 13:47:46.568 9 2:03.337 13:56:11.201
2 1:58.883 13:41:34.498 6 2:03.983 13:49:50.551 10 2:05.428 13:58:16.629
3 1:57.432 13:43:31.930 7 2:02.729 13:51:53280 ;94323 ALBERTONI A. - Yamaha . ffg;gg;
4 1:57.727 13:45:29.657 8 2:03.610 13:53:56.890 1 2:11.188 13:39:48.731
5 1:58.454 13:47:28.111 9 2:04.974 13:56:01.864 2 2.04.258 13:41:52.989
6 1:58.687 13:49:26.798 10 2:04.765 13:58:06.629 3 2:02.625 13:43:55.614
7 2:03.977 13:51:30.775  po. 6 - # 70 BERTUGLI D. - Husqvarna ; T;;’Z“; 4 2:03.772 13:45:50.386
8 1:57.299 13:53:28.074 1 2:01.855 13:39:39.398 5 2:02.452 13:48:01.838
9 1:57.915 13:55:25.989 2 2:04.159 13:41:43.557 6 2:02.791 13:50:04.629
10 1:57.200 13:57:23.189 3 2:01.620 13:43:45.177 7 2:02.868 13:52:07.497
Po. 3 - #971 CROCI S. - KTM fl(f)fZP;TZO 4 2:03.308 13:45:48.485 8 2:00.597 13:54:08.094
1 1:58.304 13:39:35.847 5 2:03.819 13:47:52.304 9 2:14.773 13:56:22.867
2 1:59.716 13:41:35.563 6 2:04.865 13:49:57.169 10 2:05.567 13:58:28.434
3 1:58.061 13:43:33.624 ’ 2:04.384 13:52:01.553 by 10.- # 898 SONEGO S. - Honda + 110,889
4 1:59.222 13:45:32.846 8 2:01.599 13:54:03.152 1 2:04.512 13:39:42.055
5 1:59.261 13:47:32.107 9 2:03.657 13:56:06.809 2 2:04.585 13:41:46.640
6 2:00.207 13:49:32.314 10 2:05.865 13:58:12.674 3 2:05.290 13:43:51.930
7 1:59.409 13:51:31723  po, 7. # 137 S0ZZI L. - Honda Jereme 4 2:04.160 13:45:56.090
8 1:57.200 13:53:28.923 1 2:08.708 13:39:46.251 5 2:04.096 13:48:00.186
9 1:57.759 13:55:26.682 2 2:04.905 13:41:51.156 6 2:03.373 13:50:03.559
10 1:58.781 13:57:25.463 3 2:03.218 13:43:54.374 7 2:07.275 13:52:10.834
Po. 4 - # 267 BERSANELLI E. - Yamaha A 4 2:03.806 13:45:58.180 8 2:04.754 13:54:15.588
1 2:01.954 13:39:39.497 5 2:03.134 13:48:01.314 9 2:08.487 13:56:24.075
2 1:59.611 13:41:39.108 6 2:03.088 13:50:04.402 10 2:09.568 13:58:33.643
3 1.57.667 13:43:36.775 7 2:01.924 13:52:06.326
Fastest lap: 1:55.792
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Campionato Regionale MX Emilia Romagna
Savignano sul Panaro 25 Aprile 2019

Emilia-Romagna
Savignano MX1-Garal
Ordinato per posizone Laptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 11 - # 190 AURI D. - Yamaha . 1D'{f2P:'I'-';‘§ 4 2:05.439 13:46:08.056 8 2:09.469 13:54:53.143
1 2:11.491 13:39:49.034 5 2:05.583 13:48:13.639 9 2:11.304 13:57:04.447
2 2:07.661 13:41:56.695 6 2:08.974 13:50:22.613 10 2:08.505 13:59:12.952
3 2:06.210 13:44:02.905 ’ 2:08.401 13:3231014 by 18- 4731 BERTUZZO P. - Yamaha A
4 2:06.008 13:46:08.913 8 2:08.206 13:54:39.220 1 2:07.369 13:39:44.912
5 2.05.104 13:48:14.017 9 2:07.600 13:56:46.820 2 2:05.330 13:41:50.242
6 2:06.008 13:50:20.025 10 2:10.366 13:58:57.186 3 2:04.326 13:43:54.568
7 2:02.449 13:52:22474  po, 15 - # 923 CIOCCI M. - Honda \1aeare 4 2:05.297 13:45:59.865
8 2:04.024 13:54:26.498 1 2:10.420 13:39:47.963 5 2:03.950 13:48:03.815
9 2:03.882 13:56:30.380 2 2:06.185 13:41:54.148 6 2:03.245 13:50:07.060
10 2:04.569 13:58:34.949 3 2:05.522 13:43:59.670 7 2:02.855 13:52:09.915
Po. 12 - # 481 SACCHINI C. - Yamaha + 118,874 ! 2106324 13:46:05.994 s 2:01.283 1AL
1 2:06.016 13:39:43.559 5 2:06.637 13:48:12.631 9 2:02.759 13:56:13.957
2 2:04.901 13:41:48.460 6 2:07.188 13:50:19.819 10 3:05.170 13:59:19.127
3 2:04.869 13:43:53.329 ’ 2:08.355 13:52:28.174 " py, 19 #33 TINCANI M. - Yamaha R
4 2:08.978 13:46:02.307 8 2:11.687 13:54:39.861 1 2:16.854 13:39:54.397
5 2.05.687 13:48:07.994 9 2:10.282 13:56:50.143 2 2:12.394 13:42:06.791
6 2:05.117 13:50:13.111 10 2:09.023 13:58:59.166 3 2:10.535 13:44:17.326
7 2:05.826 13:52:18.937  po, 16 - # 860 LA SCALA A. - Suzuki Valenti | 1'??:;;“2 4 2:10.950 13:46:28.276
8 2:04.485 13:54:23.422 1 2:13.593 13:39:51.136 5 2:07.820 13:48:36.096
9 2:05.901 13:56:29.323 2 2:08.003 13:41:59.139 6 2:10.875 13:50:46.971
10 2:12.302 13:58:41.625 3 2:07.540 13:44:06.679 7 2:09.039 13:52:56.010
Po. 13 - # 184 STORTI A. - KTM . 1D§1Psz 4 2:06.239 13:46:12.918 8 2:09.003 13:55:05.013
1 2:04.119 13:39:41.662 5 2:06.753 13:48:19.671 9 2:11.022 13:57:16.035
2 2:04.576 13:41:46.238 6 2:08.356 13:50:28.027 10 2:13.335 13:59:29.370
3 2:07.106 13:43:53.344 7 2:09.889 13:52:37916 g 20 # 9 SANGIORGI L. - Yamaha 21200
4 2:10.163 13:46:03.507 8 2:09.254 13:54:47.170 1 2:16.138 13:39:53.681
5 2:06.442 13:48:09.949 9 2:09.683 13:56:56.853 2 2:10.844 13:42:04.525
6 2:05.470 13:50:15.419 10 2:10.734 13:59:07.587 3 2:10.620 13:44:15.145
7 2:06.463 13:52:21.882  po, 17 - # 311 BEGGIO D. - Kawasaki y e 4 2:09.953 13:46:25.098
8 2:06.551 13:54:28.433 1 2:13.023 13:39:50.566 5 2:09.371 13:48:34.469
9 2:07.402 13:56:35.835 2 2:10.125 13:42:00.691 6 2:11.257 13:50:45.726
10 2:18.327 13:58:54.162 3 2:06.954 13:44:07.645 7 2:10.058 13:52:55.784
Po. 14 - # 828 PAVAN D. - Honda . 1D;f4P:g\5o 4 2:07.568 13:46:15.213 8 2:10.529 13:55:06.313
1 2:12.437 13:39:49.980 5 2:08.664 13:48:23.877 S 2:11.921 13:57:18.234
2 2:06.096 13:41:56.076 6 2:11.044 13:50:34.921 10 2:16.920 13:59:35.154
3 2:06.541 13:44:02.617 7 2:08.753 13:52:43.674
Fastest lap: 1:55.792
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Campionato Regionale MX Emilia Romagna
Savignano sul Panaro 25 Aprile 2019

Emilia-Romagna
Savignano MX1-Garal
Ordinato per posizone Laptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po. 21.- # 283 MARGINI P. - Husqvarna Di:fiPrLi;ns 7 2:19.932 13:53:35.520 4 2:26.992 13:47:29.738
1 2:10.254 13:39:47.797 8 2:18.387 13:55:53.907 5 2:27.627 13:49:57.365
2 2:04.152 13:41:51.949 9 2:14.672 13:58:08.579 6 2:23.586 13:52:20.951
3 2:22.921 13:44:14.870  po, 25 - # 728 CIAMPI A. - Honda i 7 2:23.372 13:54:44.323
4 220,777 13:46:35.647 1 921.805 13:39:59.348 8 2:23.842 13:57:08.165
5 2:07.852 13:48:43.499 2 2:27.419 13:42:26.767 S 2:25.064 13:59:33.229
6 911.077 13:50:54.576 3 2:17.204 13:44:43.971  Po. 29 - # 101 ORSI F. - Suzuki fof;"g
7 2:10.822 13:53:05.398 4 2:17.345 13:47:01.316 1 2:31.205 13:40:08.838
8 2:11.360 13:55:16.758 5 2:14.428 13:49:15.744 2 2:26.944 13:42:35.782
9 2:17.599 13:57:34.357 6 2:18.808 13:51:34.552 3 2:22.955 13:44:58.737

Po. 22 - § 591 DOLCI G. - Honda DTiPrLi;n; 7 2:14.927 13:53:49.479 4 2:24.389 13:47:23.126
1 2:14.968 13:39:52.511 8 2:17.176 13:56:06.655 5 2:31.642 13:49:54.768
2 2:12.421 13:42:04.932 9 2:17.033 13:58:23.688 6 2:28.270 13:52:23.038
3 2:11.832 13:44:16764  po, 26 - # 205 BONTADINI M. - Honda e 7 2:24.152 13:54:47.190
a4 2:11.175 13:46:27.939 1 2:25.523 13:40:03.066 8 2:25.053 13:57:12.243
5 912,147 13:48:40.086 2 921547 13:42:24.613 9 2:24.902 13:59:37.145
6 2:11.926 13:50:52.015 3 2:18.474 13:44:43.087  Po. 30 - # 296 BIAGIOLI A. - KTM i
7 2:12.865 13:53:04.880 a 2:16.629 13:46:59.716 1 2:31.866 13:40:09.409
8 2:14.574 13:55:19.454 5 2:18.724 13:49:18.440 2 2:25.705 13:42:35.114
9 2:19.666 13:57:39.120 6 2:21.630 13:51:40.070 3 2:25.913 13:45:01.027

Po. 23 - # 334 CERONI N. - Honda fo[:g 7 2:20.811 13:54:00.881 4 2:26.336 13:47:27.363
1 2:18.455 13:39:55.998 8 2:25.667 13:56:26.548 5 2:29.381 13:49:56.744
2 2:12.704 13:42:08.702 9 2:20.706 13:58:47.254 6 2:27.811 13:52:24.555
3 2:11.274 13:44:19.976  po, 27 - # 21 RAVAGLIA M. - Suzuki e 7 2:25.419 13:54:49.974
4 211974 13:46:31.950 1 9:30.309 13:40:07.852 8 2:25.605 13:57:15.579
5 9:15.350 13:48:47.300 2 223171 13:42:31.023 9 2:25.378 13:59:40.957
6 2:12.875 13:51:00.175 3 2:18.399 13:44:49.422  Po. 31 - # 188 RONCAGLIA M. - KTM o Lame
7 2:12.005 13:53:12.180 4 2:19.308 13:47:08.730 1 2:04.468 13:39:42.011
8 2:15.678 13:55:27.858 5 2:24.345 13:49:33.075 2 1:58.592 13:41:40.603
9 2:13.424 13:57:41.282 6 2:23.694 13:51:56.769 3 1:56.961 13:43:37.564

Po. 24 - # 63 ROVATI M. - KTM D:ffiPrLi;ns 7 2:35.171 13:54:31.940 4 1:57.665 13:45:35.229
1 2:19.473 13:39:57.016 8 2:34.503 13:57:06.443 5 1:58.075 13:47:33.304
2 2:13.119 13:42:10.135 5 2:25.610 13:59:32.053 6 5:08.599 13:52:41.903
3 2:12.089 13:44:22.224  pg, 28 - # 822 CORSINI F. - Husqvarna Df‘lplr_i:]; 7 2:19.758 13:55:01.661
4 216,571 13:46:38.795 1 29.035 13:40:06.578 8 2:35.073 13:57:36.734
5 2:16.738 13:48:55.533 2 2:28.349 13:42:34.927
6 2:20.055 13:51:15.588 3 2:27.819 13:45:02.746

Fastest lap: 1:55.792
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Campionato Regionale MX Emilia Romagna
Savignano sul Panaro 25 Aprile 2019

2+ PARK

Emilia-Romagna
Savignano MX1-Garal
Ordinato per posizone Lapﬁmes mgmbmmg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 32 - # 315 CANGINI G. - Husqvarna 3 e
1 2:27.223 13:40:04.766
2 2:18.648 13:42:23.414
3 2:18.590 13:44:42.004
4 2:25.089 13:47:07.093
> 2:30.522 13:49:37.615
6 2:38.948 13:52:16.563
7 2:28.909 13:54:45.472

Fastest lap: 1:55.792

moTorrece JVistor vl NEXT
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